
Fotografie Bernd Geller

REPORTAGE PORTRÄT STUDIO HOCHZEIT FOTOKURS

Hochzeitsfotografie 
einzigartige und besondere Momente stilvoll fotografieren
(Auszug aus der Preisliste) 

Fotografieren der Trauung, 
Gruppenfotos und Porträt des Hochzeitspaares 	           

• Persönliches Gespräch im Fotostudio in Eisenhüttenstadt
• Hochzeitsreportage bis 3 Stunden 
• gemeinsame Auswahl der Bilddaten
• 15 ausgewählte Bilder fertig bearbeitet, incl. Feinretusche, 
   hochaufgelöst und ausgedruckt im Format 12 x 18 cm auf Stick bzw. 
   über WeTransfer
• Fahrtkostenpauschale von 0,50 € je km außerhalb von Eisenhüttenstadt
• Passwortgeschützte Onlinegalerie für Verwandte und Freunde

300,00 € 

Zusätzliche Leistungen möglich: 
• jede weitere angefangene Reportagestunde für 50,00 €
• weitere Bilder bearbeitet (6,00 € digital), ausgedruckt (8,00 €) auf 		
  Stick (für 50 zusätzlich bearbeitete Fotos gilt ein Pauschalpreis von 			 
  250,00 € auf Stick, für 75 Bilder ein Gesamtpreis von 400,00 € auf Stick)
• gestaltetes Hochzeitsbuch oder Fotoalbum nach Ihren Wünschen

Die Hochzeit ist eine einmalige Angelegenheit, eines der wichtigsten Tage im Leben 
eines Paares, das für Generationen in Erinnerung bleiben soll. 
Es ist die Chance, ein Stück Familiengeschichte zu dokumentieren.

Alle Preise  incl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Preisstand vom 10.08.2022
                Sie erwerben das Recht, beliebig viele Abzüge für den privaten Gebrauch zu erstellen. 

Ein Weiterverkauf oder Vermarktung ist nicht gestattet.

B E R N D  G E L L E R 
FOTODESIGN UND BILDARCHIV   

Dr. Georg-Hergesell-Straße 1 | 15890 Eisenhüttenstadt | Telefon: 03364 62558 | E-Mail: BGeller@t-online.de
   www.geller-fotodesign.de


